
 

...................................................................................... 

(prašymą teikiančio asmens vardas, pavardė) 

 

........................................................................................ 

 (deklaruota gyvenamoji vieta, telefonas, elektroninio pašto adresas) 

 

 

Utenos rajono savivaldybės administracijai 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL VAIKO PRIĖMIMO Į IKIMOKYKLINIO/PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĘ 

 

........................ 

(data) 

 

Prašau priimti....................................................................., a. k. ..................................... 

                                               (vaiko vardas, pavardė)                                 (vaiko asmens kodas) 

 

į............................................................................................................  nuo .......................................... 

                         (pageidaujamos švietimo įstaigos pavadinimas)                                 (data) 

 

 

Pateikiami dokumentai (kopijos), kuriais vadovaujantis teikiama pirmenybė 

priimant vaiką į švietimo įstaigą, nes:  

□ vaikas su negalia 

□ vaikas neturi tėvų 

□ tėvai arba vienas iš jų – mokiniai ar studentai, besimokantys nuolatinių studijų forma 

□ vaikas iš šeimos, patiriančios socialinę riziką 

□ vaikas iš šeimos, auginančios tris ir daugiau vaikų 

□ vaikas, kurio brolis ar sesuo mokosi toje pačioje mokykloje 

□ vaikas, kurio vienas iš tėvų atlieka karo tarnybą 

 

 

□ sutinku, kad mano duomenys būtų tvarkomi Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka 

 

 

........................................ 

(parašas) 

 

 

 
 


